PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.06.2019 г   № 44
д. Селеево
Об уточнении условно-разрешенного
вида использования

Руководствуясь ст.37 Градостроительного Кодекса РФ, приказом № 540 от 01.09.2014.» Об утверждении классификаторов» и ПЗЗ Селеевского сельского поселения,  утвержденного решением Совета депутатов от 05.09.2012г № 79.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Разрешить установить  земельному участку, расположенному по адресу: Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, участок № 5. площадью 756 кв.м. в  кадастровом квартале 53:15:0061701, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках,
   2. Контроль за настоящим постановлением  возложить на  зам. Главы  Королькову Л.А.
Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                                          Сизова Т.В.